UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NĂM 2020
CỦA UBND XÃ VINH THANH
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 16 /QĐ-UBND ngày  13/01/2020 của UBND xã Vinh Thanh

về việc ban hành Chương trình công tác năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh)

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và Quy chế làm việc của UBND xã Vinh Thanh.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã, các ban ngành chuyên môn UBND xã, Ủy ban nhân dân xã ban hành chương trình công tác năm 2020 với các nội dung chính sau:
	TT
	CHƯƠNG TRÌNH/ĐỀ ÁN/NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	CƠ QUAN CHỦ TRÌ
	NGÀNH PHỤ TRÁCH
	CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	SẢN PHẨM

	1.
	Quyết định triển khai thực hiện một số nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2020 (Đính kèm chương trình công tác năm 2020 của UBND xã)
	UBND
	Văn phòng  UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Quyết định

	2.
	Quyết định về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2020
	UBND
	Tài chính – Kế toán
	Đồng Chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Quyết định

	3.
	Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	4.
	Quyết đinh ban hành kế hoạch cải cách hành chính năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	5.
	Kế hoạch thực hiện các chương trình kinh tế - xã hội trọng điểm năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	6.
	Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước xã Vinh Thanh năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	7.
	Kế hoạch triển khai việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước xã Vinh Thanh năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	8.
	Chỉ thị về việc đẩy mạnh công tác cải cách hành chính, chấn chỉnh kỷ cương, kỷ luật hành chính, cải cách công vụ, công chức “đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Chỉ thị

	9.
	Chỉ thị phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Chỉ thị

	10.
	Kế hoạch về tăng cương đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ an toàn tuyệt đối tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020, Đại hội Đảng các cấp, các sự kiện chính trị, lễ hội lớn và Festival Huế năm 2020
	UBND
	Công an xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	11.
	Kế hoạch đảm bảo trật tự an toàn giao thông dịp tết Dương Lịch, tết Nguyên đán Canh Tý và Lễ hội Xuân năm 2020
	UBND
	Công an xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	12.
	Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục Pháp luật năm 2020
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	13.
	Kế hoạch hoà giải ở cơ sở năm 2020
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	14.
	Kế hoạch xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	15.
	Kế hoạch xử lý vi phạm hành chính năm 2020
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	16.
	Kế hoạch triển khai giải quyết việc làm xuất khẩu lao động trên địa bàn xã năm 2020
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	17.
	Kế hoạch hành động về bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2020
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	18.
	Kế hoạch xây dựng xã phù hợp với trẻ em năm 2020
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	19.
	Kế hoạch tổ chức tặng quà cho các đối tượng có công cách mạng, BTXH, hộ nghèo nhân dịp tết.
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	20.
	Kế hoạch đẩy mạnh công tác bảo vệ chăm sóc và giáo dục trẻ em năm 2020
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	21.
	Quyết định công nhận hộ nghèo, cận nghèo năm 2020
	UBND
	Công chức Văn hoá – xã hội
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Quyết định

	22.
	Kế hoạch phân công thành viên HĐNVQS theo dõi, động viên thanh niên nhập ngũ năm 2020
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	23.
	Xây dựng các hệ thống kế hoạch năm 2020: Kế hoạch QS-QP, kế hoạch ATLC-SSCĐ, kế hoạch CTĐ-CTCT, kế hoạch bảo đảm hậu cần kỹ thuật
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	24.
	Kế hoạch tập huấn cán bộ QS đầu năm 2020
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	25.
	Kế hoạch tổ chức tuyên truyền chào mừng 90 năm ngày thành lập Đảng và mừng xuân Canh Tý 2020.
	UBND
	VHTT
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	26.
	Kế hoạch thu ngân sách quý I năm 2020
	UBND
	Kế toán – ngân sách
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	27.
	Kế hoạch đánh giá nội bộ ISO năm 2020
	UBND
	Ban chỉ đạo ISO
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	28.
	Quyết định ban hành quy chế văn hóa công sở
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	29.
	Kế hoạch phòng chống tham nhũng năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	30.
	Kế hoạch triển khai thực hiện công tác văn thư, lưu trữ năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	31.
	Kế hoạch phối hợp đôn đốc các thôn vận động nhân dân tham gia đóng phí vệ sinh môi trường theo mức mới.
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 01
	Kế hoạch

	32.
	Kế hoạch tổ chức văn hoá văn nghệ mừng đảng mừng xuân.
	UBND
	VHTT- Đoàn xã
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 02
	Kế hoạch

	33.
	Kế hoạch thực hiện Nuôi trồng thủy sản năm 2020
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình Phó Chủ tịch
	Tháng 01-06
	Kế hoạch

	34.
	Báo cáo tổng kết công tác sản xuất nông nghiệp và nuôi trồng thủy sản năm 2019, phương hướng thực hiện năm 2020.
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 01-02
	Báo cáo

	35.
	Kế hoạch phối hợp kiểm tra vùng nuôi trồng thủy sản
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 01-02
	Kế hoạch

	36.
	Kế hoạch phối hợp kiểm tra cơ sở giết mổ gia súc, các  chợ về an toàn vệ sinh thực phẩm
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 01-02
	Kế hoạch

	37.
	Kế hoạch tổ chức ngăn chặn, xử lý khai thác cát trái phép.
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 02
	Kế hoạch

	38.
	Kế hoạch tham mưu tổ chức gặp mặt, tặng quà thanh niên lên đường nhập ngũ
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 02
	Kế hoạch

	39.
	Quyết định về việc kiện toàn tổ chức hoà giải cơ sở
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 02
	Quyết định

	40.
	Kế hoạch kiểm tra thực hiện công vụ, công chức năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 02
	Quyết định

	41.
	Kế hoạch, rà soát, đánh giá thủ tục hành chính quý I/2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 02
	Quyết định

	42.
	Kế hoạch công tác phòng cháy chữa cháy năm 2020
	UBND
	Công an xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Phó Chủ tịch
	Tháng 02
	Kế hoạch

	43.
	Kế hoạch đảm bảo ATGT năm 2020, thực hiện công tác tuyển NVQS năm 2020
	UBND
	Công an xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Phó Chủ tịch
	Tháng 02
	Kế hoạch

	44.
	Kế hoạch tổ chức giải bóng đá, cầu lông xã kỷ niệm ngày 26/3
	UBND
	VHTT – Đoàn xã
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 03
	Kế hoạch

	45.
	Kế hoạch trực SSCĐ, trực ngày giải phóng quê hương TT Huế
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 03
	Kế hoạch

	46.
	Đánh giá cán bộ công chức quý 1 năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 03
	Báo cáo

	47.
	Kế hoạch tuần tra kiểm soát trật tự an toàn giao thông
	UBND
	Công an
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 03, 04
	Kế hoạch

	48.
	Kế hoạch thu ngân sách quý II năm 2019
	UBND
	Kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 03, 04
	Kế hoạch

	49.
	Phương án Quản lý, bảo vệ rừng và PCCC rừng năm 2020
	UBND
	ĐC-NN-MT xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 03-09
	Phương án

	50.
	Kế hoạch triển khai vận động thu quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2020
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 04
	Kế hoạch

	51.
	Kế hoạch tổ chức phúc tra thanh niên nằm trong độ tuổi NVQS 18-27
	UBND
	BCHQS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 04
	Kế hoạch

	52.
	Kế hoạch tổ chức đăng ký độ tuổi 17 cho nam thanh niên sinh năm 2003
	UBND
	BCH QS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 04
	Kế hoạch

	53.
	Kế hoạch trực SSCĐ, kỷ niệm ngày quốc tế lao động 01/5, ngày sinh Chủ tịch HCM 19/5
	UBND
	Ban CHQS
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 05
	Kế hoạch

	54.
	Kế hoạch tổ chức tháng hành động vì trẻ em năm 2020
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 05
	Kế hoạch

	55.
	Báo cáo rà soát thủ tục hành chính 6 tháng đầu năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	56.
	Báo cáo công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	57.
	Kế hoạch đánh giá nội bộ công tác ISO 9001:2015 (lần 1)
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 06
	Kế hoạch

	58.
	Kế hoạch thu ngân sách 6 tháng cuối năm 2020
	UBND
	Kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Kế hoạch

	59.
	Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm của công an xã
	UBND
	Công an xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	60.
	Kế hoạch phúc tra rà soát lực lượng dự bị động viên
	UBND
	Ban CHQS
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Kế hoạch

	61.
	Báo cáo quyết toán ngân sách xã năm 2019
	UBND
	Tài chính -Kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	62.
	Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch xây dựng cơ bản 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ các tháng cuối năm 2020
	UBND
	Tài chính -Kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	63.
	Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 73 năm ngày TBLS
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 06
	Kế hoạch

	64.
	Báo cáo trả lời các ý kiến, kiến nghị cử tri 6 tháng cuối năm 2019.
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	65.
	Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng còn lại
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	66.
	Báo cáo tình hình thực hiện chương trình kinh tế - xã hội trọng điểm 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Phó Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	67.
	Đánh giá cán bộ công chức quý II năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	68.
	Báo cáo kết quả hoạt động phòng, chống tham nhũng 6 tháng đầu năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm.
	UBND
	Tư pháp – Hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 06
	Báo cáo

	69.
	Kế hoạch trực SSCĐ, trực lễ kỷ niệm ngày TBLS 27/7/2020
	UBND
	BCHQS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 07
	Kế hoạch

	70.
	Kế hoạch tiếp tục đẩy mạnh phong trào toàn dân xây dựng xã hội học tập
	UBND
	VHTT
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 07
	Kế hoạch

	71.
	Kế hoạch kiểm tra các hộ kinh doanh có điều kiện
	UBND
	Công an – Văn hoá thông tin
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch
	Tháng 07, 08
	Kế hoạch

	72.
	Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật.
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch-VHTT
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 08
	Kế hoạch

	73.
	Kế hoạch tổ chức tết trung thu năm 2020
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 08
	Kế hoạch

	74.
	Kế hoạch tổ chức giải cầu lông kỷ niệm ngày quốc khánh 02/9
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 08
	Kế hoạch

	75.
	Báo cáo tổng kết công tác quân sự - quốc phòng, công an ATLC-SSCĐ, công tác ký kết phối hợp thực hiện QSQP năm 2020 và ký kết thực hiện nhiệm vụ QS-QP năm 2021
	UBND
	BCHQS xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 09
	Báo cáo

	76.
	Kế hoạch thực hiện ngày pháp luật
	UBND
	Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 10
	Kế hoạch

	77.
	Đánh giá cán bộ công chức quý III năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 10
	Báo cáo

	78.
	Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020
	UBND
	VHXH
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 10
	Kế hoạch

	79.
	Kế hoạch phát động phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2020
	UBND
	Công an xã – công an huyện
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 10
	Kế hoạch

	80.
	Báo cáo tình hình áp dụng, duy trì, cải tiến quy trình Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.
	UBND
	Ban chỉ đạo ISO
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 10
	Báo cáo

	81.
	Đánh giá cán bộ,công chức quý IV năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	82.
	Kế hoạch tổ chức tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2020
	UBND
	VHTT
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 11
	Kế hoạch

	83.
	Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật nhân ngày pháp luật Việt Nam
	UBND
	Công chức Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 11
	Kế hoạch

	84.
	Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2020 và nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2021
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	85.
	Báo cáo thực hiện chương trình Kinh tế xã hội trọng điểm năm 2020 và kế hoạch năm 2021
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Nguyễn Văn Trình – Phó Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	86.
	Báo cáo kết quả hoạt động phòng, chống tham nhũng năm 2020 và nhiệm vụ năm 2021.
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	87.
	Báo cáo tổng hợp trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri 6 tháng đầu năm 2020
	UBND
	Văn phòng HĐND và UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh – Phó Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	88.
	Báo cáo chính quyền điện tử năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	89.
	Báo cáo chấm điểm CCHC năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ năm 2021
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	90.
	Báo cáo xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020
	UBND
	Tư pháp – hộ tịch
	Đồng chí Phan Đức Anh – Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	91.
	Báo cáo bình xét danh hiệu thi đua năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	92.
	Báo cáo công tác tư pháp – hộ tịch năm 2020
	UBND
	Tư pháp – hộ tịch
	Đồng Chí Nguyễn Viết Thi – Phó chủ tịch
	Tháng 11
	Báo cáo

	93.
	Báo cáo tình hình thực hiện thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020 và nhiệm vụ thu chi ngân sách năm 2021.
	UBND
	Tài chính – kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 12
	Báo cáo

	94.
	Báo cáo tình hình thực hiện xây dựng cơ bản năm 2020 và phương án phân bổ vốn đầu tư năm 2021
	UBND
	Tài chính – kế toán
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 12
	Báo cáo

	95.
	Báo cáo kiểm soát thủ tục hành chính năm 2020 và phương hướng năm 2021
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 12
	Báo cáo

	96.
	Báo cáo đánh giá cán bộ, công chức năm 2020
	UBND
	Văn phòng UBND xã
	Đồng chí Phan Đức Anh- Chủ tịch
	Tháng 12
	Báo cáo

Yêu cầu các đồng chí thành viên UBND xã theo lĩnh vực phụ trách thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, triển khai thực hiện nghiêm túc Chương trình công tác năm 2020 của UBND xã. Tùy theo tình hình thực tế, trong quá trình triển khai thực hiện Chương trình công tác năm 2020 sẽ được điều chỉnh, bổ sung theo sự chỉ đạo của UBND xã, Chủ tịch UBND xã. Trên cơ sở danh mục này, Văn phòng HĐND-UBND xã tham mưu xây dựng chương trình công tác hàng tháng trình UBND xã thông qua để gửi các ban ngành triển khai thực hiện./.
                                                                                                                                    ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
2